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Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

11. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v petek 23. februarja 2018. Na 

dopisni seji je sodelovalo 9 svetnikov Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

DNEVNI RED: 

1. Predlog sklepa o pristopu k postopku obravnave in sprejema Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Lekarne Ptuj 

 

K točki 1 

Svetnikom je bil posredovan v sprejem predlog Sklepa o pristopu k postopku obravnave in 

sprejema Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ptuj. 

Občina Markovci je že v letu 2014, na podlagi ustrezno sprejetih aktov objavila postopek 

podelitve koncesije za opravljanje lekarniške dejavnosti za območje občine Markovci in 

Občine Cirkulane in v postopku izbrala prijavitelja Milana Pukšiča iz Bukovcev. 

Občina kljub večkratnim vlogam ne dobi pozitivnega mnenja k podelitvi koncesije  

izbranemu prijavitelju s strani Lekarniške zbornice, ZZZS in Ministrstva za zdravstvo. 

Edina možnost, da se v občini Markovci zagotovi lekarna, je izpostava Ptujskih lekarn. Pogoj 

za navedeno po novi zakonodaji pa je, da je občina ustanoviteljica oz. soustanoviteljica. 

Sprejetje predloženega sklepa pomeni, da občina prične postopek v zvezi s sprejetjem 

ustreznega Odloka o ustanovitvi JZ Lekarne Ptuj, katerega ustanoviteljice so/je danes 6 občin. 

Glede na navedeno je župan predlagal v sprejem predlog sklepa o pristopu k ustanoviteljstvu. 

Do roka je za predloženi predlog sklepa glasovalo 9 svetnikov in je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP Številka 278/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in v skladu s 27. členom Zakonom o lekarniški dejavnosti 

(Uradni list RS, št. 85/16 in 77/17) sklenil, da Občina Markovci pristopi k ustanoviteljstvu 

javnega zavoda Lekarne Ptuj. 

 

Po sprejemu tega sklepa Občina Markovci pristopi k postopku obravnave in sprejema Odloka 

o ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ptuj. 
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